a Ea
q

JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 015/2001

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o disposto

no Artigo 7º , inciso II, e Parágrafo único, c/c

Artigo 10, do Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de

2000, e com fulcro no artigo 1º, inciso 3, da

Portaria n.º 135, de 20 de fevereiro de 2001,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor do Quadro da Secretaria

HUMBERTO VILANI, técnico-judiciário, área administrativa, classe Á, Padrão il,

para ser o pregoeiro deste Tribunal, e os servidores JosÉ HILÁRIO DA SILVA

JÚNIOR, analista-judiciário, área judiciária, classe À, Padrão 21,RIVADÁVIA DE

PAULA RODRIGUES JÚNIOR, analista-judiciário, área administrativa, classe A,

Padrão 21, e ANA CLÁUDIA DA MOTA LEITE, técnico-judiciário, área

administrativa, classe 4, Padrão 11, para comporem a Equipe de Apoio, com

finalidade de atuação sempre que a modalidade de licitação a ser implementada

for o Pregão.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 18 dias do mês de junho do ano 2001.

Homero Sabino de Freitas

Diretor-Geral ,